



MHMPXPF1KDNQ

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP-1752896/2020/O4/Ku

Spis. zn.:

S-MHMP 1700461/2020

Vyřizuje/linka/tel.:

Leoš Kubín, Ing.

236004397

Počet listů/příloh: **1 / 116**

Datum:

18. 11. 2020

Magistrát hl.m.Prahy, odbor pozemních komunikací a drah obdržel dne 09.11.2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Jedná se o poskytnutí informace:

- 1) OOP č.j. MHMP-1630431/2020/O4/Ku, spis.zn.S-MHMP 1579749/2020 PKD, ze dne 26.10.2020. Vyžádanými podklady jsou rozuměny veškeré v OOP zmíněné podklady, tzn. zejm. žádost o vydání OOP, vyjádření Policie ČR rozhodnutí č.j. MHMP – 1360429/2020/O4/Ku ze dne 26.10.2020.
- 2) č.j. MHMP-1675971/2020/O4/Ku, spis.zn.S-MHMP 1579749/2020 PKD, ze dne 2.11.2020. Vyžádanými podklady jsou rozuměny veškeré v OOP zmíněné podklady, tzn. zejm. žádost o vydání OOP, vyjádření Policie ČR.

K Vašemu dotazu 1).

Dne 26.10.2020 vydal Magistrát hl.m.Prahy, odbor pozemních komunikací a drah rozhodnutí č.j. MHMP – 1360429/2020/O4/Ku a následné OOP č.j. MHMP-1630431/2020/O4/Ku na základě řádně doložené žádosti žadatele ze dne 15.10.2020. Vyjádření Policie ČR (souhlasné stanovisko) si zajistil žadatel v předstihu.

K Vašemu dotazu 2).

Dne 02.11.2020 vydal Magistrát hl.m.Prahy, odbor pozemních komunikací a drah OOP č.j. MHMP-1675971/2020/O4/Ku upřesnění umístění dopravního značení (IP12, E13 – Modrá zóna, E13 – P4 1721). Vyjádření Policie ČR (souhlasné stanovisko) si zajistil žadatel v předstihu.

V příloze zasíláme k dispozici veškeré podklady, které jsou součástí tohoto spisu. A sloužily k vydání rozhodnutí a následných OOP.

Ing. Aleš K r e j č a v.r.

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Ing. Leoš Kubín

Na vědomí: PKD-O4 sektor Ku

Přílohy: Žádost
DIR a OOP
Smlouvy o výpůjčce